ПРОТОКОЛ
О проведении, аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящегося в собственности муниципального образования: «Митякинское сельское поселение» из земель сельскохозяйственного назначения:

Лот №1 площадью 384600 кв.м.  кадастровый №61:37:0600019:1965,  расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст-ца Митякинская,  примерно в 5 км от ориентира по направлению на С - В.  Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

 ст-ца Митякинская.                                                                                                               20.08.2021г.
Аукционная комиссия на основании постановления Администрации Митякинского сельского поселения, Тарасовского района, Ростовской области № 73 от 05.07.2021 года, в 10 час 00 мин 20.08.2021 года провела аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков,  по адресу: 346092, Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина, 5.
 Аукцион  проводился комиссией, в следующем составе:
	Председатель комиссии
1. Куркин Сергей Иванович            глава Администрации

	Члены комиссии
2. Дмитриенко Екатерина Анатольевна      специалист 1-й категории

	3. Шульженко Сергей Васильевич        инспектор

	    4. Куприенко Анна Васильевна      заведующая сектором экономики и финансов

	5. Морозова Ирина Вадимовна       ведущий специалист

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня:
1.Рассмотрение предложений цены, на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения:
Лот №1 площадью 384600 кв.м.  кадастровый № 61:37:0600019:1965,  расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С - В.  Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

В аукционе согласно протокола рассмотрения заявок, от 19.08.2021г. на участие в аукционе: на право заключения договора аренды земельного участка:

 Лот №1 площадью 384600 кв.м.  кадастровый №61:37:0600019:1965,  расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская. Участок находится примерно в 5 км от ориентира по направлению на С - В. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, допущены два претендента, участвуют два претендента:
-  ИП Глава КФХ Белоголова Наталья Михайловна
-  Физическое лицо Старицкий Александр Владимирович
Начальная цена предмета аукциона в размере ежегодной арендной платы – 49831 рубль.

В результате аукциона участником  Старицким Александром Владимировичем предложена наибольшая цена ежегодной арендной платы в размере  161950 рублей 75 копеек
( сто шестьдесят одна тысяча  девятьсот пятьдесят рублей 75 копеек)
Решение комиссии:
1. Аукцион состоялся
2. Признать победителем аукциона:

по лоту № 1    предложившего наибольшую цену Старицкого Александра Владимировича
3. В течение десяти дней направить , победившему в аукционе:

по лоту № 1 Старицкому Александру Владимировичупредложившего наибольшую цену,  три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.
Настоящий протокол составлен и подписан в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
Председатель комиссии:
	1. Куркин Сергей Иванович

	(подпись)

Члены комиссии:
	2. Дмитриенко Екатерина Анатольевна

	3. Шульженко Сергей Васильевич

	(подпись)

	(подпись)

	4. Куприенко Анна Васильевна

                                                              (подпись)
	5. Морозова Ирина Вадимовна

	(подпись)